ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «04» октября 2019 года № 2/1-19-6
РЕШЕНИЕ

Об избрании мэра города
Южно-Сахалинска

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 2 статьи 36 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», частью 7
статьи 6 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность мэра города
Южно-Сахалинска, утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 26.07.2018 № 1195/62-18-5, протоколом (итоговым) конкурсной комиссии по отбору
кандидатур на должность мэра города Южно-Сахалинска от 05.06.2019 № 6, протоколом
заседания Городской Думы города Южно-Сахалинска от 04.10.2019 № 1 Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Считать избранным по итогам открытого голосования мэром города Южно-
Сахалинска – главой городского округа «Город Южно-Сахалинск»
Надсадина Сергея Александровича сроком на пять лет.

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.
3. Копию решения направить Губернатору Сахалинской области.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев